AGNO CHIAMPO

AMBIENTE

BUDGET PREVISIONALE ANNO 2018

CONTO ECONOMICO

COSTI E SPESE

COSTI MATERIE PRIME, MERCI
COSTI PER SERVIZI

COSTI GODIM.BENI DI TERZI
COSTI PER IL PERSONALE
AMMORTAMENTI E SVALUTAZ.
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
INTERESSI PASSIVI

MINUSVAL. DA ALIENAZIONI
IRAP-IRPEG

TOTALE COSTI E SPESE

RICAVI

RICAVI DELLE PRESTAZIONI
ALTRI RICAVI

ALTRI PROVENTI FINANZIARI
PLUSVAL. DA ALIENAZIONI

TOTALE RICAVI
SALDODI C/ECONOMICO (UTILE)

TOTALE A PAREGGIO

Pubblicazione sul proprio sito istituzionale:
http://www.agnochiampoambiente.it/amministr
azione-trasparente/ Bilanci, Bilancio preventivo in
data 11/05/2018

AGNO CHIAMPO AMBIENTE s.r.l.

DARE AVERE

342.150,00
8.433.998,01
235.240,00
5.690.837,23
518.034,46
42.850,00
10.000,00

420.000,00

15.693.109,70

14.511.895,81
1.440.000,00
5.000,00

15.956.895,81
263.786,11

15.956.895,81 15.956.895,81



