

AGNO CHIAMPO AMBIENTE s.r.l.

BUDGET PREVISIONALE ANNO 2018

CONTO ECONOMICO	DARE	AVERE
COSTI E SPESE	_	
COSTI MATERIE PRIME, MERCI	342.150,00	
COSTI PER SERVIZI	8.433.998,01	
COSTI GODIM.BENI DI TERZI	235.240,00	
COSTI PER IL PERSONALE	5.690.837,23	
AMMORTAMENTI E SVALUTAZ.	518.034,46	
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	42.850,00	
INTERESSI PASSIVI	10.000,00	
MINUSVAL. DA ALIENAZIONI	-	
IRAP-IRPEG	420.000,00	
TOTALE COSTI E SPESE	15.693.109,70	
RICAVI	_	
RICAVI DELLE PRESTAZIONI		14.511.895,81
ALTRI RICAVI		1.440.000,00
ALTRI PROVENTI FINANZIARI		5.000,00
PLUSVAL. DA ALIENAZIONI		, -
TOTALE RICAVI		15.956.895,81
SALDODI C/ECONOMICO (UTILE)	263.786,11	
TOTALE A PAREGGIO	15.956.895,81	15.956.895,81

Pubblicazione sul proprio sito istituzionale: http://www.agnochiampoambiente.it/amministr azione-trasparente/ Bilanci, Bilancio preventivo in data 11/05/2018